

**Organograma: 0800100002 - 2966 HOSPITAL 2016****Processo:37/2021**

Fornecedor: ADAIR JUNIOR DE MORAIS DALAPRIA EIRELI

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Nº lote	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
1	111124744	Marmita grande com aproximadamente 1kg -	1	SABOR DA CASA	UN	2700	R\$13,95	R\$37.665,00	VENCEU
2	111124745	Marmita de salada contendo saladas diversas como:	1	SABOR DA CASA	UN	2700	R\$4,52	R\$12.204,00	VENCEU
Total do Fornecedor por Centro de Custo ->						5400		R\$49.869,00	

Organograma: 0800100015 - 2966 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2016**Processo:37/2021**

Fornecedor: ADAIR JUNIOR DE MORAIS DALAPRIA EIRELI

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Nº lote	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
5	111126995	Marmitas de 01Kg contendo:	2	SABOR DA CASA	UN	600	R\$12,08	R\$7.248,00	VENCEU
6	111126996	Marmita de salada, contendo:	2	SABOR DA CASA	UN	600	R\$3,92	R\$2.352,00	VENCEU
Total do Fornecedor por Centro de Custo ->						1200		R\$9.600,00	

Organograma: 1100100018 - 2965 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2016**Processo:37/2021**

Fornecedor: ADAIR JUNIOR DE MORAIS DALAPRIA EIRELI

Cod Item	Cod Material	Descrição material	Nº lote	Marca	Un. Med	Qtd. Cotada	Preço Unitário	Preço Total	Situação
3	111126982	Marmita grande com aproximadamente 1 kg - contendo alimentos diversos como: arroz, macarrão, panqueca, molhos diversos, lasanha, carne, polenta, batata frita; assada ou em molho; entre outros: diariamente deverá ser mudado o cardápio, inclusive da carne a qual não deverá ser repetida por mais de dois dias consecutivos.	3	SABOR DA CASA	UN	60	R\$12,15	R\$729,00	VENCEU
4	111114618	Refrigerante, material água gasosa/xarope, de 2 litros sabor	3	DIV	UN	10	R\$6,10	R\$61,00	VENCEU
Total do Fornecedor por Centro de Custo ->						70		R\$790,00	